
Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

Tabela br.16-b

[ESTTO SEDMO OSMO DEVETO DESETO EDINAESETO DVANAESETO

1. TOM^E(1589)

1. RASKO(1316)

Nepro{teno

1. TOM^E(715)

Nepro{teno 1. ALEKSANDRA (1590)*

2. QUP^O(1317)

Nepro{teno

1. SLAVICA(1318)

2. DANICA(716)

2.QUBICA(1319)

1. STOLE(297)

Nepro{teno

1. ULIJANA(1320)

3.UBAVKA(717)

2. SUNCA(1321)

4. BORIS(718)

1. DEJAN(1591)

1. BLAGICA(1322)

2. DAN^E(1592)

1.DIM^E(1593)

2. SVETLANA(1323)

2.SA[O(1594)

1. NEVENKA(719)

1. BOJAN(1595)

3. `ARKO(1324)

1. QUP^E(1325)

2. AN\A(720)

2. VAN^O(1326)

2.CVETA(298)

1. NATA[A(1327)

1. JOVAN (99) 3.JOVAN(721)

Nepro{teno 2.IRENA(1328)

1. LETKA(1329)

4. KOSTE(722)

2. DEJAN(1330)

1. SA[O(1331)

5. NIKOLA(723)

2. ZORICA(1332)

FAMILIJATA  BOGDANOVSKI od lozata LALO[OI od Nepro{teno

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 1



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

1.LALE(1333)

1.UBAVKA(724)

2. ANA(725)

3. SIMKA(299)

1. KRASIMIR(1596)

1. ANGEL(1334)

3. KOSTO(726)

4. BOGE(727)

1.IVANA(1645)

1. KATE(1335) 1. DESISLAVA(1597)

1. IVAN(728)

1.ECO(300) 2.MIMI(1598)

Nepro{teno

2. SLAVJANKA(729)

2. SPASO (100)

Nepro{teno

2. PENKA(301)

1. NENAD(1599)

1. `IVKA(1336)

2. SARA(1600)

1. BOGDAN(730)

2. NEBOJ[A(1337)

1. ACE(1338)

1.ANGELA(1601)

2.ANKICA(1339)

2. TEODORA(1602)

2.PETRANKA(731)

1.STEFANIJA(1603)

3.ALEKSANDRA(1340)

2. SOWA(1604)

1. ANDREJ(1605)

4. ELENA(1341)

1. `IVKO(302)

Nepro{teno 1. DEJAN(1342)

3.VIOLETA(732)

2. GOCE(1343)

1.MILENA(1344)

1. MIRJANA(733)

2. NADA(303) 1.NADICA(1345)

2.VASKO(734)

2. DARKO(1346)

3. ANO (101) 3. ANTONIO(1347)

Nepro{teno

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 2



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

1. GORAN(1348)

1.NIKOLA(735)

2. IGOR(1349)

3. FROLIKA(304)

1.SLAVICA(1606)

1. MIRJANA(1350)

2. SLAVJANKA(736) 2. NIKOLINA(1607)

1. ^EDOMIR(737)

2.QUBICA(738)

4. DOCA(305)

3. BORKA(739)

4. VERKA(740)

2. BOGDAN (33)

Nepro{teno

1. NIKOLA(1608)

1.KETI(1351)

2.MARTINA(1609)

1. ILIJA(741)

1. JOVANA(1610)

2. ALEKSANDAR(1352)

1. DORA(1611)

3. ANGELA(1353)

1. ALEKSANDAR(1354)

2. BOCE(742)

2. HRISTOFER(1355)

5.MEN^A(306)

1. ALIN(1356)

3. AVRAM(743)

2. HRISTOFER(1357)

1. `IVKA(744)

2. RATKO(745)

3. DU[KO(746)

6. KONA(307)

4.NATKA(747)

5. RISTANA(748)

6. VASKO(749)

1. BLA[KO(750)

7.KOCANA(308)

2. DU[KO(751)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 3



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

1. NADICA(1612)

1.ELIZABETA(1358)

1.MIROSLAV(752) 2. BOBAN(1613)

Xep~i{te

2. GORAN(1359)

1.EMILIJA(1614)

1. TONI(1360)

2. BORA(753) 1. BORKA(1615)

2. KOCE(1361)

8. GORA(309) 1. MARJAN(1616)

1. DANIELA(1362)

3.SIMKA(754) 2.MARIJANA(1617)

1. DENIS(1618)

2.MIRA(1363)

1.JOVECA(1364)

4. ZVEZDA(755)

2. GORDANA(1365)

1. MARTIN(1619)

1.NOVICA(1366)

5. ZDRAVKO(756)

2.ANDRIJANA(1367)

1. KRISTINA(1368)

6. VUKA[IN(757)

2. GORICA(1369)

1. TEODOR(1620)

1. BOR^E(1370)

2. DAVID(1621)

1.TRPE(758)

2. DARKO(1371)

1.TODA(310)

1.BRANKICA(1372)

2.BOGE(759)

2. VLADIMIR(1373)

1. ALEKSANDAR(1374)

1.DRK^E(760)

2. VALENTIN(1375)

2. GORE(311)

1. DRAGANA(1376)

4. PETRE (102) 2.BORKA(761)

Nepro{teno 2.OLIVERA(1377)

3. DU[ICA(762)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 4



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

1. RATKO(763)

1.MARKO(1378)

2. LELA(764)

2. MAROJA(1379)

3.ZVEZDA(312)

1.IGOR(1380)

3. VERA(765)

2.JOVICA(1381)

1. VIOLETA(1382)

1. NIKOLA(766)

2. NEBOJ[A(1383)

1. BOBAN(1384)

2. JELICA(767)

2. JOVICA(1385)

4.ATANAS(313)

Nepro{teno

3. ANGELE(768)

1. TASA(769)

1. GORAN(1386)

2. AN\A(770)

1. ALEKSANDAR(314) 2. GOCE(1387)

Nepro{teno

3.PERO(771)

2. VELA(315)

5. TODE (103)

Nepro{teno

1. SUZANA(772)

3. ZUGRA(316)

2. LETKA(773)

1.MARINA(1388)

1.ILINKA(774)

2. NOVICA(1389)

1. BIQANA(1390)

2. STEVANKA(775)

2. VLADICA(1391)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 5



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

1. STEFAN(317) 1. STEFAN(1622)

Nepro{teno 1.DARKO(1392)

2. BOJAN(1623)

3. VU^KO(776)

Nepro{teno

2. SOWA(1393)

1. NEBOJ[A(1394)

4. CENA(777)

2. BLAGOJA(1395)

1. ATANAS(1396)

5. VASKA(778)

Nepro{teno

1. JORDAN(779)

1. SUZANA(1397)

2. MIRA(1398)*

3.ZORICA(1399)

2. JOVO(780)

4. SLAVKO(1400)

5. DEJAN (1401)

2. ZAKO(318)

3. GROZDA(781)

1. OLGA(1402)

6. DIMO(104)

Nepro{teno 1.  DRAGICA(782)

2. `IVKO(783)

3. STEFANKA(319)

3. `IVKA(784)

4. BORKO(785)

1. ZORAN(1403)

5. GROZDA(786)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 6



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

FAMILIJATA  BOGDANOVSKI od lozata LALO[OI od Nepro{teno

potomci na BOGDAN red. br. 35)

VKUPNO:

225 6 23 72 88 35 1

2. BOGDAN (33) JOVAN (99) `IVKO(302) DRAGICA(782) `IVKA(1336) ALEKSANDRA (1590)* IVANA(1645)

SPASO (100) ALEKSANDAR(314) ^EDOMIR(737) ACE(1338) ANDREJ(1605)

ANO (101) STEFAN(317) `IVKA(744) ALEKSANDAR(1354) ANGELA(1601)

PETRE (102) STOLE(297) BLA[KO(750) ALEKSANDAR(1374) BOBAN(1613)

TODE (103) ECO(300) BOGDAN(730) ALIN(1356) BOJAN(1595)

DIMO(104) TODA(310) ILIJA(741) ANGEL(1334) BOJAN(1623)

GORE(311) IVAN(728) ATANAS(1396) BORKA(1615)

NADA(303) JORDAN(779) BIQANA(1390) DAN^E(1592)

PENKA(301) MIRJANA(733) BLAGICA(1322) DAVID(1621)

VELA(315) NEVENKA(719) BOBAN(1384) DEJAN(1591)

ZAKO(318) NIKOLA(766) BOR^E(1370) DENIS(1618)

CVETA(298) RATKO(763) DANIELA(1362) DESISLAVA(1597)

FROLIKA(304) SUZANA(772) DEJAN(1342) DIM^E(1593)

SIMKA(299) TASA(769) DRAGANA(1376) DORA(1611)

STEFANKA(319) TOM^E(715) GORAN(1348) EMILIJA(1614)

ZUGRA(316) DRK^E(760) GORAN(1386) JOVANA(1610)

ZVEZDA(312) ILINKA(774) KATE(1335) KRASIMIR(1596)

DOCA(305) MIROSLAV(752) KRISTINA(1368) MARIJANA(1617)

ATANAS(313) NIKOLA(735) LETKA(1329) MARJAN(1616)

MEN^A(306) TRPE(758) MIRJANA(1350) MARTIN(1619)

KONA(307) UBAVKA(724) NATA[A(1327) MARTINA(1609)

KOCANA(308) `IVKO(783) NEBOJ[A(1394) MIMI(1598)

GORA(309) AN\A(720) OLGA(1402) NADICA(1612)

AN\A(770) QUP^E(1325) NENAD(1599)

ANA(725) RASKO(1316) NIKOLA(1608)

BOCE(742) SA[O(1331) NIKOLINA(1607)

BORA(753) SLAVICA(1318) SA[O(1594)

DANICA(716) SUZANA(1397) SARA(1600)

DU[KO(751) TONI(1360) SLAVICA(1606)

JELICA(767) ULIJANA(1320) SOWA(1604)

JOVO(780) VIOLETA(1382) STEFAN(1622)

LELA(764) ZORAN(1403) STEFANIJA(1603)

LETKA(773) BRANKICA(1372) TEODOR(1620)

RATKO(745) DARKO(1392) TEODORA(1602)

SLAVJANKA(729) ELIZABETA(1358) TOM^E(1589)

SLAVJANKA(736) IGOR(1380)

STEVANKA(775) JOVECA(1364)

BOGE(759) KETI(1351)

BORKA(761) LALE(1333)

PETRANKA(731) MARINA(1388)

QUBICA(738) MARKO(1378)

VASKO(734) MILENA(1344)

`IVKA(784) NADICA(1345)

ANGELE(768) NOVICA(1366)

AVRAM(743) ALEKSANDAR(1352)

BORKA(739) BLAGOJA(1395)

DU[ICA(762) DARKO(1346)

DU[KO(746) DARKO(1371)

GROZDA(781) DEJAN(1330)

KOSTO(726) GOCE(1343)

VERA(765) GOCE(1387)

VU^KO(776) GORAN(1359)

JOVAN(721) GORDANA(1365)

PERO(771) GORICA(1369)

SIMKA(754) HRISTOFER(1355)

UBAVKA(717) HRISTOFER(1357)

VIOLETA(732) IGOR(1349)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 7



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

BOGE(727) JOVICA(1385)

BORIS(718) KOCE(1361)

BORKO(785) MAROJA(1379)

CENA(777) MIRA(1398)*

KOSTE(722) NEBOJ[A(1337)

VERKA(740) NEBOJ[A(1383)

ZVEZDA(755) NOVICA(1389)

NATKA(747) QUP^O(1317)

GROZDA(786) SOWA(1393)

NIKOLA(723) SUNCA(1321)

RISTANA(748) SVETLANA(1323)

VASKA(778) VALENTIN(1375)

ZDRAVKO(756) VAN^O(1326)

VASKO(749) VLADICA(1391)

VUKA[IN(757) VLADIMIR(1373)

ZORICA(1332)

ANDRIJANA(1367)

ANKICA(1339)

IRENA(1328)

JOVICA(1381)

MIRA(1363)

OLIVERA(1377)

QUBICA(1319)

`ARKO(1324)

ANGELA(1353)

ANTONIO(1347)

ALEKSANDRA(1340)

ZORICA(1399)

ELENA(1341)

SLAVKO(1400)

DEJAN (1401)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 8



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

FAMILIJA  BOGDANOVSKI
potomci na BOGDAN  red. br. (33)  od  lozata LALO[OI od Nepro{teno

ACE(1338)

ALEKSANDAR(1352)

ALEKSANDAR(1354)

ALEKSANDAR(1374)

ALEKSANDAR(314)

ALEKSANDRA (1590)*

ALEKSANDRA(1340)

ALIN(1356)

AN\A(720)

AN\A(770)

ANA(725)

ANDREJ(1605)

ANDRIJANA(1367)

ANGEL(1334)

ANGELA(1353)

ANGELA(1601)

ANGELE(768)

ANKICA(1339)

ANO (101)

ANTONIO(1347)

ATANAS(1396)

ATANAS(313)

AVRAM(743)

BIQANA(1390)

BLA[KO(750)

BLAGICA(1322)

BLAGOJA(1395)

BOBAN(1384)

BOBAN(1613)

BOCE(742)

BOGDAN(730)

BOGE(727)

BOGE(759)

BOJAN(1595)

BOJAN(1623)

BOR^E(1370)

BORA(753)

BORIS(718)

BORKA(1615)

BORKA(739)

BORKA(761)

BORKO(785)

BRANKICA(1372)

VALENTIN(1375)

VAN^O(1326)

VASKA(778)

VASKO(734)

VASKO(749)

VELA(315)

VERA(765)

VERKA(740)

VIOLETA(1382)

VIOLETA(732)

VLADICA(1391)

VLADIMIR(1373)

VU^KO(776)

VUKA[IN(757)

GOCE(1343)

GOCE(1387)

GORA(309)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 9



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

GORAN(1348)

GORAN(1359)

GORAN(1386)

GORDANA(1365)

GORE(311)

GORICA(1369)

GROZDA(781)

GROZDA(786)

DAN^E(1592)

DANICA(716)

DANIELA(1362)

DARKO(1346)

DARKO(1371)

DARKO(1392)

DAVID(1621)

DEJAN (1401)

DEJAN(1330)

DEJAN(1342)

DEJAN(1591)

DENIS(1618)

DESISLAVA(1597)

DIM^E(1593)

DIMO(104)

DOCA(305)

DORA(1611)

DRAGANA(1376)

DRAGICA(782)

DRK^E(760)

DU[ICA(762)

DU[KO(746)

DU[KO(751)

ECO(300)

ELENA(1341)

ELIZABETA(1358)

EMILIJA(1614)

`ARKO(1324)

`IVKA(1336)

`IVKA(744)

`IVKA(784)

`IVKO(302)

`IVKO(783)

ZAKO(318)

ZDRAVKO(756)

ZORAN(1403)

ZORICA(1332)

ZORICA(1399)

ZUGRA(316)

ZVEZDA(312)

ZVEZDA(755)

IGOR(1349)

IGOR(1380)

ILIJA(741)

ILINKA(774)

IRENA(1328)

IVAN(728)

IVANA(1645)

JELICA(767)

JORDAN(779)

JOVAN (99)

JOVAN(721)

JOVANA(1610)

JOVECA(1364)

JOVICA(1381)

JOVICA(1385)

JOVO(780)

KATE(1335)

KETI(1351)

KOCANA(308)

KOCE(1361)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 10



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

KONA(307)

KOSTE(722)

KOSTO(726)

KRASIMIR(1596)

KRISTINA(1368)

LALE(1333)

LELA(764)

LETKA(1329)

LETKA(773)

QUBICA(1319)

QUBICA(738)

QUP^E(1325)

QUP^O(1317)

MARIJANA(1617)

MARINA(1388)

MARJAN(1616)

MARKO(1378)

MAROJA(1379)

MARTIN(1619)

MARTINA(1609)

MEN^A(306)

MILENA(1344)

MIMI(1598)

MIRA(1363)

MIRA(1398)*

MIRJANA(1350)

MIRJANA(733)

MIROSLAV(752)

NADA(303)

NADICA(1345)

NADICA(1612)

NATA[A(1327)

NATKA(747)

NEBOJ[A(1337)

NEBOJ[A(1383)

NEBOJ[A(1394)

NENAD(1599)

NEVENKA(719)

NIKOLA(1608)

NIKOLA(723)

NIKOLA(735)

NIKOLA(766)

NIKOLINA(1607)

NOVICA(1366)

NOVICA(1389)

OLGA(1402)

OLIVERA(1377)

PENKA(301)

PERO(771)

PETRANKA(731)

PETRE (102)

RASKO(1316)

RATKO(745)

RATKO(763)

RISTANA(748)

SA[O(1331)

SA[O(1594)

SARA(1600)

SIMKA(299)

SIMKA(754)

SLAVICA(1318)

SLAVICA(1606)

SLAVJANKA(729)

SLAVJANKA(736)

SLAVKO(1400)

SOWA(1393)

SOWA(1604)

SPASO (100)

STEFAN(1622)

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 11



Mitko Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

STEFAN(317)

STEFANIJA(1603)

STEFANKA(319)

STEVANKA(775)

STOLE(297)

SUNCA(1321)

SUZANA(1397)

SUZANA(772)

SVETLANA(1323)

TASA(769)

TEODOR(1620)

TEODORA(1602)

TODA(310)

TODE (103)

TOM^E(1589)

TOM^E(715)

TONI(1360)

TRPE(758)

UBAVKA(717)

UBAVKA(724)

ULIJANA(1320)

FROLIKA(304)

HRISTOFER(1355)

HRISTOFER(1357)

CENA(777)

CVETA(298)

^EDOMIR(737)

BOGDANOVSKI

VKUPNO: 225

FAMILIJATA BOGDANOVSKI loza LALO[OI od  Nepro{teno ( po kolena i red broj) 12


